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Till Landstingsstyrelsen  

   

 

 

Region Blekinge 2019 - organisation inre struktur 

 

Förslag till beslut 

Landstingsstyrelsen beslutar 

1. att fastställa inre förvaltningsstruktur för Region Blekinge 2019 enligt bifogat förslag.  

 

Sammanfattning 

Förslaget på inre förvaltningsstruktur beskrivs på övergripande nivå på verksamhetnivå närmast 
förvaltningschef/direktör.  

Arbetssättet för organisationens samlade stabsresurser är att dessa ska kunna användas över 

förvaltningsgränserna beroende på kompetens och uppdrag. Efter fortsatta dialoger om uppdrag 

kan resurser behöva flyttas organisatoriskt mellan förvaltningarna. Det är väsentligt att 

arbetssättet i tjänstepersonsorganisationen präglas av flexibilitet och att de samlade 

kompetenserna används på ett resurseffektivt sätt. 

På landstingsstyrelsens sammanträde den 25 april 2018 beslutades om förvaltningsstrukturen för 

Region Blekinge 2019. Efter beslutet har processen fortsatt med att beskriva och ta fram förslag 

på inre struktur för respektive förvaltning genom möten och dialoger i form av workshops, 

arbetsplatsträffar, möten med enskilda grupper, samtal med chefer, överläggningar med fackliga 

organisationer och gemensamma stabsmöten. Information med dialog har förts på 

landstingsstyrelsen och dess arbetsutskott samt via enskilt möte med gruppledarna. 

 

 

http://www.ltblekinge.se/
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Bakgrund 

På landstingsfullmäktige 27 november 2017 beslutades om en ny politisk organisation för Region 

Blekinge 2019. Under 2018 pågår dels ett projekt som rör sammanslagningen av de två 

organisationerna Landstinget Blekinge samt nuvarande Region Blekinge som är ett 

kommunalförbund. Dels görs också en översyn av hur hälso- och sjukvården bör organiseras 

samt hur samverkan kan stärkas med utgångspunkten att underlätta patientens väg genom 

vården. Detta uppdrag har hälso- och sjukvårdsdirektör Lars Almroth genomfört och överlämnat 

till landstingsdirektören 30 april 2018. 

 

Karlskrona enligt ovan 

 

Peter Lilja 
Landstingsdirektör 
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